Câmara Municipal de Nova Venécia
Estado do Espírito Santo

Câmara Municipal de Nova Venecia-ES

Piotocolo N°

Recebioo em

Horano_

Rubrica ?

horas

"REQUERIMENTO N° S /2020

excelentíssimo senhor presidente da gamara municipal de nova

VENECIA-ES

a Vereadora Gleyciaria Bergamim de Araújo da Câmara Municipal de Nova Venecia-ES, infra-
assinada, usando de suas atribuições previstas no art 121, § 1°, V, combinado com o art 130
do Regimento Interno desta Casa de Leis, requer a retirada da proposição de minha iniciativa,
a saber

1  SUBSTITUTIVO AO PROJETO DE LEI N° 14/2020 proíbe o funcionamento
do comercio varejista aos domingos e feriados no Município de Nova Venecia-
ES, revoga a Lei n° 2 863, de 5 de dezembro de 2008, e da outras providências

Câmara Municipal de Nova Venecia, Estado do Espirito Santo, em 18 de dezembro de 2020,
66° de Emancipação Pp^t^,/^" Legislatura

GLEYCIARIA B^^^ÍM DE ARAÚJO (DEM)
Vereadora C ojI

•nESPACHODODEL

1) Recebido para arquivamento
2) Atendido 'X5/
OjPãLQ eS/GA-P

3)Arquiva-se^
■y\jQ' Alll
Em <A3> I ̂ ò- I /

Diretoria) do DE

/O
Jlllx

Avenida Vitoria 23 - Centro - Caixa Postal 4 - 29830 000 - Nova Venecia ES S1 - p 1 \1
Telefax (27) 3752 1371 - 99831 0540 - http //wv!m cmnv es gov br - cmnv@cmnv es gov br

/zabe/a de Souza Belmondes\DEL\CMNV ES/DEL\\del\25/11/2020 08 33 00\REQ 2020 retirada substitutivo PL0014 2020 docx